ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE - ENTREVISTA COMPORTAMENTAL

Em atendimento ao item 4.1.3. do Termo de Referência nº 08/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº
681/2023-DIGER (54317084), torna público o Resultado Preliminar da 2ª fase do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de  Auxiliar de Serviços
Operacionais I - Nível "A". Este processo tem como objetivo a contratação de candidatos externos, regidos pelo Regime Celetista (Consolidação das Leis de
Trabalho – CLT), e inclui a formação de um cadastro de reserva, conforme estipulado no ponto 5.5 do mencionado termo.

Cargo 2.1: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

ENTREVISTA
COMPORTAMENTAL

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 DEIVID GABRIEL PEREIRA DA SILVA 18/12/1997 92 92 Classificado
2 WISLEY FERNANDES DA SILVA 22/10/1985 92 92 Classificado
3 WEMBLEY NUNES RODRIGUES 18/01/1994 88 88 Classificado

4 DANIELE DE ARAÚJO RIBEIRO1 28/10/1980 30 30 Desclassificado
15.2. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à
pontuação total atribuída.

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do
link http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento/app_Login/, das 00h00 às 23h59min do dia 06/01/2024.

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 681/2023

(assinado eletronicamente)

Isabella Sousa Procópio
Membro da Comissão
Portaria nº 681/2023

(assinado eletronicamente)

Natalli Gonçalves Dias Barreto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 681/2023

(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 05 dias do mês de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ISABELLA SOUSA PROCOPIO, Membro de Comissão, em 05/01/2024, às 14:14, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 05/01/2024, às 14:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATALLI GONCALVES DIAS BARRETO, Presidente de Comissão, em 05/01/2024, às 14:15, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55344959 e o código CRC 0062D38E.

http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento/app_Login/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55344959&crc=0062D38E
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55344959&crc=0062D38E

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

AVENIDA T14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000

Referência: Processo nº 202300058004319 SEI 55344959